

## Finalloppet verksamhetsberättelse 2012

Det 45:e Finalloppet gick av stapeln den 3 november 2012. Efter att de senaste 5 åren haft ett strålande höstväder på tävlingsdagen var det i år dags för ett riktigt höstrusk väder med regn, regn och åter regn. Vädret till trots slogs rekordet på 2500 deltagare från mitten av 1980-talet med råge! 4631 anmälda och 3742 i mål.

På Finalloppet finns 6 olika banlängder för olika klasser och åldrar. Långa banan 19 km, Tjärnrundan 10 km, Skatås Runt 5 km, Minibanan 2 km, Knattebanan 1,5 km och för de allra minsta Papricaloppet 200 m. Största ökning av antalet deltagare stod Tjärnrundan för med över 200 % jämfört med förra året och en stor anledning till det är att sträckan ingår i Göteborgsklassikern. Extra kul att även ungdomsbanorna ökade och det med ca 50 % jämfört med förra året. I Papricaloppet var det drygt 250 barn (0-6 år) som hade skoj i alla vattenpölar längs banan och där alla fick medalj och en påse med goda saker från ICA Munkeback när de kom i mål.

Under de senaste åren har vi skickat ut en deltagarundersökning direkt efter tävlingen. I år skickades den ut till drygt 900 personer och vi fick en svarsfrekvens på över 50 % vilket ger ett mycket bra underlag. På båda frågorna "vilket är ditt helhetsintryck av evenemanget?" och "helhetsintryck av stämningen under loppet?" Svarade 98 % att de var nöjda, vilket är otroligt kul och glädjande.

Vi jobbade hårt med banorna veckorna innan för att säkra de mot hala spångar och passager av vattendrag mm. Även om vädret inte hjälpte oss denna gång så är vi väldigt nöjda med arrangemanget. Förbättringspotential finns inom några områden som vi kommer jobba extra med till nästa år.

Drygt 120 funktionärer var med och hjälpte till på tävlingsdagen och gjorde Finalloppet till ett återigen lyckat och kvalitativt arrangemang. Tack alla glada och hjälpsamma funktionärer!

Tävlingskommittén har under året haft ett antal möten där vi bland annat planerat för tävlingen, arbetsdagar och provlöpningar vi haft i samband med Finalloppet.

Tack också till alla våra partners och framförallt tack till våra huvudpartners ICA Munkeback, Löplabbet och ASICS.

Nästa år går Finalloppet den 2 november. Väl mött som funktionär och/eller deltagare!

Niklas Grahn  
Tävlingsledare